PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº. 005/2023

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos
interessados o resultado das melhores classificadas da licitação supracitada.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO
DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ, TSD E PISO INTERTRAVADO E
SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, EM VIAS URBANAS E
RURAIS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA. EMPRESAS: QG
CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA para o LOTE 01 e CAMPBEL –
CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM LTDA para o LOTE 02. Deverão as
mesmas, observar o prazo previsto no item 9.1 letra “c” do Edital. Maiores
informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 06/02/2024. Robério
Neves de Souza – Presidente da COPEL.

Edição 3.998 | Ano 16
06 de fevereiro de 2024

Página 4

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO -CONCORRÊNCIA Nº. 005/2023

Certificação Digital: EO3L1OLS-E3YVW7MN-JU9KAZLA-5XUQTTAG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas